

ÅRSRAPPORT
1. november 2020 - 31. oktober 2021

Albér Invest ApS

Frødings Alle 21
2860 Søborg

CVR nr. 27524974

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. april 2022

Dirigent

Charlotte Alber

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	7
Balance pr. 31. oktober	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Albér Invest ApS
Frødings Alle 21
2860 Søborg

CVR-nr.: 27524974
Stiftelsesdato: 22. juni 2006
Regnskabsår: 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Direktion

Charlotte Alber

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. april 2022, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et underskud før skat på kr. -2.156.305.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	-596.068	1.074.304
1. Personaleomkostninger	-650.902	-762.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-328.797	-213.324
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	-470.000	-10.900.000
Resultat før finansielle poster	-2.045.767	-10.801.227
Andre finansielle indtægter	205.843	191.512
Andre finansielle omkostninger	-316.381	-342.434
Ordinært resultat før skat	-2.156.305	-10.952.149
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-2.156.305	-10.952.149
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte oktober 2021	7.300.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.300.000	0
Overført resultat	-14.756.305	-10.952.149
Disponeret i alt	-2.156.305	-10.952.149

Balance pr. 31. oktober

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	0	21.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.592.018	2.903.676
Materielle anlægsaktiver i alt	2.592.018	24.003.676
Anlægsaktiver i alt	2.592.018	24.003.676
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.991	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.351.906	4.979.299
Andre tilgodehavender	108.475	0
Tilgodehavender i alt	5.728.372	4.979.299
Likvide beholdninger	323.719	24.107
Likvide beholdninger i alt	323.719	24.107
Omsætningsaktiver i alt	6.052.091	5.003.406
AKTIVER I ALT	8.644.109	29.007.082

Balance pr. 31. oktober

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	1.215.609	15.971.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.300.000	0
Egenkapital i alt	7.015.609	16.471.915
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	9.825.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.008	41
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.398.427	1.896.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	229.065	813.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.628.500	12.535.167
Gældsforpligtelser i alt	1.628.500	12.535.167
PASSIVER I ALT	8.644.109	29.007.082

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	628.484	746.443
Andre omkostninger til social sikring	22.418	15.764
	<u>650.902</u>	<u>762.207</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 2

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør kr. 0. på balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.